
 

PROVINCIA DI ORISTANO
Assessorato al Lavoro Formazione Professionale  Politiche Sociali

Avvocatura 
      Via Carboni – 09170 Oristano 

                        Telefono 0783/7931 - 793222 - Fax 0783/301055 
                               e.mail: annalisaiacuzzi@provincia.or.it

                                       http://lavoro.provincia.or.it

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

05/11/2014 SU MEPA CIG ZB21192148

Stazione appaltante: Provincia di Oristano, via Carboni, sn, Oristano 

- Tel/fax 0783 793 344 email:stefanofloris@provincia.or.it

Settore: Lavoro, Formazione Professionale, Politiche Sociali e Avvocatura.

SI RENDE NOTO che è stata esperita la procedura negoziata, tramite Richiesta d’Offerta (RDO) su 

Mercato Elettronico n°650006 

stampa locandine e brochure per laboratori del servizio di Autoimpiego.

IMPORTO A BASE DI GARA: €. 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE

a norma dell’art. 328, comma 4, lett. a) del D.P.R. 207/2010, con criterio del prezzo più basso, 

inferiore rispetto a quello posto a base di gara.

 

DITTE INVITATE: N°6 

• ARTI GRAFICHE PISANO SRL 

• ICART – P.IVA 01654620903

• SBOB STUDIO SNC – P.IVA

• TIEMME OFFICINE GRAFICHE SRL 

• TIPOLITOGRAFIA ATZEI DI ATZEI GIANFRANCO &C. SNC 

• TIPOGRAFIA GHILARZESE DI FODDE SALVATORE SNC 

 

DITTE OFFERENTI: N°2 

 

DITTE AMMESSE: N°2 

DITTA AGGIUDICATARIA:  Tipografia Ghilarzese di Fodde Salvatore snc via Zuri n°5, 09074 Ghilarza, 

P.iva  00362320954 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVO: 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: €. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: 

 

  

  
 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Politiche Sociali e 

 
Fax 0783/301055  

e.mail: annalisaiacuzzi@provincia.or.it 

http://lavoro.provincia.or.it 

 
 

 
                                                                                                                   
   Oristano

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA EFFETTUATA TRAMITE RDO n°

ZB21192148; 

Stazione appaltante: Provincia di Oristano, via Carboni, sn, Oristano - Responsabile: 

stefanofloris@provincia.or.it  

Settore: Lavoro, Formazione Professionale, Politiche Sociali e Avvocatura. 

che è stata esperita la procedura negoziata, tramite Richiesta d’Offerta (RDO) su 

650006 del 05/11/2014 per l’affidamento del servizio di

stampa locandine e brochure per laboratori del servizio di Autoimpiego. 

€. 500,00 oltre IVA. 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

dell’art. 328, comma 4, lett. a) del D.P.R. 207/2010, con criterio del prezzo più basso, 

inferiore rispetto a quello posto a base di gara. 

ARTI GRAFICHE PISANO SRL – P.IVA 01056390923 

P.IVA 01654620903 

P.IVA 00602560955 

TIEMME OFFICINE GRAFICHE SRL – P.IVA 02496760923 

TIPOLITOGRAFIA ATZEI DI ATZEI GIANFRANCO &C. SNC – P.IVA 00091380956

TIPOGRAFIA GHILARZESE DI FODDE SALVATORE SNC – P. IVA 00362320954

Tipografia Ghilarzese di Fodde Salvatore snc via Zuri n°5, 09074 Ghilarza, 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVO: Determina dirigenziale n°2168  del 12/11/2014

€. 260,00 oltre IVA. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Annalisa Iacuzzi 

 

                                                                                                                   
Oristano, 25/11/2014 

   

EFFETTUATA TRAMITE RDO n°650006 del 

Responsabile: Dr. Stefano Floris 

che è stata esperita la procedura negoziata, tramite Richiesta d’Offerta (RDO) su 

damento del servizio di realizzazione e 

: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

dell’art. 328, comma 4, lett. a) del D.P.R. 207/2010, con criterio del prezzo più basso, 

P.IVA 00091380956 

P. IVA 00362320954 

Tipografia Ghilarzese di Fodde Salvatore snc via Zuri n°5, 09074 Ghilarza, 

12/11/2014 



 

FINANZIAMENTO: POR FSE 2007/2013 Implementazione Servizi Pubblici per l’Impiego  

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR SARDEGNA 

RICORSI: presentazione ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs. n°104 del 02/07/2010 

 


